РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АГБАН ПИЛТIРI  АЙМАХ
РАЙКОВСКАЙ ААЛ ЧОБI

УСТАГ-ПАСТАА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЙКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 05.10.2022 г.                                                                                           № 40-п

аал Райков

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

Райковский сельсовет Усть-Абаканского

 района Республики Хакасия

 за 3 квартал 2022года

 Руководствуясь п.1 ст. 9 гл. 2 ч. 1, абз.1 п.5 ст. 264.2 гл. 25.1 ч 3
Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в соответствии с гл. 6 ст. 26
Положения «О бюджетном процессе   в муниципальном образовании
Райковский сельсовет  Усть-Абаканского района», утвержденного Решением
Совета депутатов Усть-Абаканского района Республики Хакасия от
24.11.2014 г. № 89:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  муниципального
образования Райковский сельсовет Усть-Абаканского района Республики
Хакасия за 3 квартал  2022 года   по доходам в сумме 16 201 569,01 рублей,
по расходам в сумме 17 665 006,49 рублей;
-источники финансирования дефицита бюджета муниципального
образования Райковский сельсовет Усть-Абаканского района Республики
Хакасия за 3квартал  2022  года в сумме 1 463 437,48  рублей (приложение 1);
-доходы бюджета муниципального образования Райковский сельсовет Усть-
Абаканского района Республики Хакасия  за 3 квартал  2022 года
(приложение 2);
-расходы бюджета муниципального образования Райковский сельсовет Усть-
Абаканского района Республики Хакасия за 3 квартал  2022  года по
ведомственной структуре расходов (приложение 3);
-расходы бюджета муниципального образования Райковский сельсовет Усть-
Абаканского района Республики Хакасия за 3 квартал  2022 года по разделам,
подразделам классификации расходов бюджета (приложение 4);
-расходы бюджета муниципального образования Райковский сельсовет Усть-
Абаканского района Республики Хакасия за 3 квартал  2022 года по целевым
статьям (муниципальным программам Райковского сельсовета Усть-
Абаканского района Республики Хакасия и непрограммным направлениям

деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации
расходов (приложение 5);

2. Специалисту администрации Райковского сельсовета Усть-
Абаканского района Республики Хакасия  (И.Г.Нечкиной) направить
настоящее Постановление об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования  Райковский сельсовет Усть-Абаканского
района Республики Хакасия за 3 квартал 2022года для опубликования в
газете «Усть-Абаканские известия» официальные.

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Глава Райковского сельсовета В.Ю.Нечкин

                                           Постановлением Главы Райковского сельсовета

                                           Усть-Абаканского района Республики Хакасия

Код бюджетной

классификации
Наименование План на 2022 год

Исполенение на

01.10.2022г.

007 01 05 00 00 00 0000 000
Изменение остатков средств на счетах по

учету средств бюджетов
-3 622 049,94 1 463 437,48

007 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов 21 328 945,00 16 201 569,01

007 01 05 02 01 00 0000 510
Увеличение прочих остатков денежных средств

бюджетов
21 328 945,00 16 201 569,01

007 01 05 02 01 10 0000 510
Увеличение прочих остатков  денежных

средств бюджетов поселений
21 328 945,00 16 201 569,01

007 01 05 02 00 00 0000 600
Уменьшение прочих остатков средств

бюджетов
24 950 994,94 17 665 006,49

007 01 05 02 01 00 0000 610
Уменьшение прочих остатков денежных

средств бюджетов
24 950 994,94 17 665 006,49

007 01 05 02 01 10 0000 610
Уменьшение прочих остатков  денежных

средств бюджетов муниципальных районов
24 950 994,94 17 665 006,49

Всего источников финансирования -3 622 049,94 1 463 437,48

                                           Приложение № 1

                                           Утверждено

                                       от  05.10. 2022 г. № 40 -п

ОТЧЕТ

по финансированию источников дефицита бюджета муниципального образования   муниципального образования

Райковский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 01.10.2022 года